
 
 

 

 

 

 

 
О награждении Почетной грамотой  ЗАТО города Заозерска Мурманской области 

 
В соответствии со статьей 6 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 

городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», статьей 2 Положения 
«О Почетной грамоте ЗАТО города Заозерска Мурманской области», по заключению 
Общественной комиссии по награждениям в ЗАТО городе Заозерске, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
1. Наградить Почетной грамотой ЗАТО города Заозерска Мурманской области: 

Голубеву Римму Игоревну, за  личный вклад в социальное развитие ЗАТО г. 
Заозерска и высокие спортивные результаты; 

Денисову Елену Геннадиевну, за развитие местного самоуправления и личный 
вклад в решение экономических задач ЗАТО г. Заозерска. 

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 

Глава муниципального образования  
	 	 	 		

	М.Н. Марьин  
28 сентября  2010 года № 09-2625 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

9 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
28 сентября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


